
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.05.2025 № 302      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.06.2024 № 403 

 

 

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, в 
целях упорядочивания возмещения расходов, связанных со служебными 
командировками 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.06.2024 № 403 (в редакции от 19.09.2024 № 643, от 28.03.2025  
№ 200) «Об утверждении Порядка командирования муниципальных служащих, 
работников Администрации городского округа Стрежевой, ее органов, не 
относящихся к муниципальным служащим, работников муниципальных 
учреждений городского округа Стрежевой на территории Российской Федерации»:  

- абзац 2 подпункта 1 пункта 2 Приложения к Порядку командирования 
муниципальных служащих, работников Администрации городского округа 
Стрежевой, ее органов, не относящихся к муниципальным служащим, работников 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой на территории 
Российской Федерации, утвержденному указанным постановлением,  изложить в 
редакции: 

«- 9000 рублей за сутки в городах Москва и Санкт-Петербург;». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами. 
 

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


